2

[bookmark: _GoBack]идентификатор
ГЕРБ
Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ______25.02.2022_______ 							№___65___
          	     д. Юкки

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» от 19.05.2021 №185 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
постановляет:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 19.05.2021 №185 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области изменение, дополнив таблицу «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» строкой следующего содержания:
	84

	Автомобильная дорога по ул. Земская, д. Лупполово

	41-212-856 ОП МП-084

	Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Юкковское сельское поселение», д. Лупполово

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юкковские ведомости» и разместить на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет по адресу: www.ykki.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                           А.А. Уразов